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 1 Kamis

10 Mar 2022

 12 ROSI FEIRINA RITONGA

 2 Kamis

17 Mar 2022

 12 ROSI FEIRINA RITONGA

 3 Kamis

24 Mar 2022

 11 ROSI FEIRINA RITONGA

 4 Kamis

31 Mar 2022

 12 ROSI FEIRINA RITONGA

 5 Kamis

7 Apr 2022

 10 ROSI FEIRINA RITONGA

 6 Kamis

14 Apr 2022

  12 ROSI FEIRINA RITONGA

 7 Kamis

21 Apr 2022

  12 ROSI FEIRINA RITONGA

 8 Kamis

28 Apr 2022

 12 ROSI FEIRINA RITONGA

Pengenalan RPS dan Mata Kuliah

Kontrak Kuliah

Strategi Pembelajaran Biologi

Review Makalah dan PPT Presentasi

Review makalah dan PPT kelompok

Penerapan pendekatan konsep, lingkungan dan Inkuiri

Model pembelajaran dan rumpun model rumpun

pembelajaran.

Media Pembelajaran

Pendekatan Proses dan Sains Teknologi Masyarakat

Ujian Tengah Semester (UTS)

kerangka kerja TPACK dan sintaks 5E.
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26 Mei 2022

Review dan pembahasan UTS  12 ROSI FEIRINA RITONGA

 10 Kamis

2 Jun  2022

Presentasi media pembelajaran, Review,  12 ROSI FEIRINA RITONGA

 11 Kamis

9 Jun  2022

Evaluasi dalam pembelajaran Biologi  12 ROSI FEIRINA RITONGA

 12 Kamis

16 Jun  2022

RPP Pembelajaran Biologi  12 ROSI FEIRINA RITONGA

 13 Kamis

23 Jun  2022

RPP

Review, simulasi

 10 ROSI FEIRINA RITONGA

 14 Kamis

30 Jun  2022

Simulasi RPP merdeka  11 ROSI FEIRINA RITONGA

 15 Kamis

7 Jul 2022

Review materi persiapan UAS  10 ROSI FEIRINA RITONGA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  1 Agustus 2022

Dosen ybs

ROSI FEIRINA RITONGA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ROSI FEIRINA RITONGA 10Kamis

 Jul 202214
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125030 - Strategi Pembelajaran Biologi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ROSI FEIRINA RITONGA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 28 Apr 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001125001 OKTA DWI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001125002 YOLA DESTRIANA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2001125003 KHARISMA DWI PUSPITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001125008 RAISYA FILDZAH IWANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001125013 ANNISA PUTRI MEILIYANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001125014 QURROTU ASLAMIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001125019 DAHLIA 13  87V V V V X V V V V V V V V V X

 8 2001125020 HADIRAYHAN AGRADIANTO 11  73V V X V X V V V V V V V V X X

 9 2001125021 ELGI SELVIVANDIARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001125024 MOH. BHAGAS MANOWO JANUAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001125029 ANNISA KHARISMA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001125031 RATNA KUSUMADEWI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 12.00Jumlah hadir :  12  11  12  10  12  12  12  12  12  12  12  10  11  10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Strategi Pembelajaran Biologi

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

ROSI FEIRINA RITONGA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2001125001 OKTA DWI UTAMI  76 80  72 94 B 77.00

 2 2001125002 YOLA DESTRIANA  76 80  74 88 B 77.20

 3 2001125003 KHARISMA DWI PUSPITASARI  78 82  78 90 A 80.00

 4 2001125008 RAISYA FILDZAH IWANA  74 80  68 94 B 74.80

 5 2001125013 ANNISA PUTRI MEILIYANAH  76 82  80 90 A 80.20

 6 2001125014 QURROTU ASLAMIA  76 86  76 96 A 80.00

 7 2001125019 DAHLIA  78 86  78 84 A 80.20

 8 2001125020 HADIRAYHAN AGRADIANTO  40 50 56

 9 2001125021 ELGI SELVIVANDIARI  80 84  90 98 A 86.60

 10 2001125024 MOH. BHAGAS MANOWO JANUAR  78 80  80 88 A 80.20

 11 2001125029 ANNISA KHARISMA PUTRI  76 84  80 94 A 81.00

 12 2001125031 RATNA KUSUMADEWI  78 82  82 90 A 81.60

ROSI FEIRINA RITONGA, M.Pd.

Ttd
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